
UCHWAŁA NR X/95/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 21 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Żary o statusie miejskim na 
2015 rok z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1118) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII/86/14 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 6 listopada 2014 r. w sprawie rocznego 
programu współpracy Gminy Żary o statusie miejskim na 2015 rok z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
w § 7 ust. 4 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:

„8) wspieranie działań dla osób objętych stacjonarną opieką paliatywno - hospicyjną, nie będących 
świadczeniami medycznymi.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 70C3F939-E9CF-477D-B65B-B87A33983DF4. Uchwalony Strona 1




